Dott. Ing. Oreste Egidi

COMUNE DI ORBETELLO

(Provincia di Grosseto)

o o

PROGETTO COMMISSIONATO DALL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Lk ok

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento conservativo
del fabbricato di Via Aldi n.5, sede della ASD Circolo Bocciofilo
di Albinia. 2° Stralcio

Progetto Definivo-Esecutivo

O e o 3

STIMA DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA

o e o3

Il Progettista:

Data: Novembre 2018

Via E. Berlinguer, 1 int. 24 — 58011 Capalbio Scalo (GR) — Tel. (0564) 89.83.50 — Cel. 371.1808285


Giacomo
Casella di testo

Giacomo
Casella di testo


STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA STRAORDINARI

Descrizione delle lavorazioni

Unita di misura

Quantita

Prezzo unitario

Totale

0s.

Noleggio di recinzione modulare provvisoria da cantiere,
costituita da pannelli di mt. 3,40 x 2,10 in rete metallica
zincata saldata a montanti in tubolare completa di plinti
prefabbricati in c.a., assemblati fra loro. Per tutta la durata dei
lavori

ml

50,00

€ 9,60

480,00

0s.

Noleggio di rete di delimitazione area di cantiere colore
arancio, in polietilene estruso, bidirezionale, peso 200g/mq,
maglia a disegno ovoidale, in rotoli, rete h. 1,80 m

ml

40,00

€ 2,25

90,00

0s.

Fornitura e posa in opera di armadietto in plastica antiurto
con presidi di pronto soccorso. Per tutta la durata dei lavori

cad

1,00

€ 70,00

70,00

0s.

Fornitura e posa in opera di estintore portatile a polvere da 6
Kg., omologato D.M.l. 20/12/82 per classi di fuoco A, B, C, con
supporto fissato a parete, compreso cartelli di indicazione,
controlli periodici di legge e smontaggio. Per tutta la durata
dei lavori

cad

2,00

€ 16,00

32,00

0s.

Noleggio piattaforma aerea a pantografo con operatore

ora

55,00

€ 8,50

467,50

0s.

Fornitura e posa in opera di segnali di pericolo e/o divieto in
alluminio o in PVC di dimensioni 250x125 mm adatti per
ambienti esterni con atmosfera molto aggressiva. Per tutta la
durata dei lavori

cad

10,00

€ 18,00

180,00

0s.

Presenza di un addetto a far manovrare i mezzi in retromarcia
o in condizioni di scarsa visibilita o scarso spazio

ora

10,00

€ 29,02

290,20

0s.

Operaio comune con funzione di moviere per regolazione
traffico veicolare durante le lavorazioni

ora

10,00

€ 29,02

290,20

0s.

Logistica di cantiere, riunioni di coordinamento

Imp. Lavori x
incidenza %

€121.500,00

0,30%

364,50

SOMMANO

2.264,40

Totale costi della sicurezza arrotondati

2.300,00




