

COMUNE DI ORBETELLO

(Provincia di Grosseto)

PROGETTO COMMISSIONATO DALL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Lavori di manutenzione straordinaria e risanamento conservativo del fabbricato di Via Aldi n.5, sede della ASD Circolo Bocciofilo di Albinia. 2° Stralcio

Progetto Definivo-Esecutivo

STIMA DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA

Il Progettista:

Data: Novembre 2018

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA STRAORDINARI						
N.	Descrizione delle lavorazioni	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
OS. 1	Noleggio di recinzione modulare provvisoria da cantiere, costituita da pannelli di mt. 3,40 x 2,10 in rete metallica zincata saldata a montanti in tubolare completa di plinti prefabbricati in c.a., assemblati fra loro. Per tutta la durata dei lavori		50,00	€ 9,60	€	480,00
OS. 2	Noleggio di rete di delimitazione area di cantiere colore arancio, in polietilene estruso, bidirezionale, peso 200g/mq, maglia a disegno ovoidale, in rotoli, rete h. 1,80 m	ml	40,00	€ 2,25	€	90,00
OS. 3	Fornitura e posa in opera di armadietto in plastica antiurto con presidi di pronto soccorso. Per tutta la durata dei lavori	cad	1,00	€ 70,00	€	70,00
OS. 4	Fornitura e posa in opera di estintore portatile a polvere da 6 Kg., omologato D.M.I. 20/12/82 per classi di fuoco A, B, C, con supporto fissato a parete, compreso cartelli di indicazione, controlli periodici di legge e smontaggio. Per tutta la durata dei lavori		2,00	€ 16,00	€	32,00
OS. 5	Noleggio piattaforma aerea a pantografo con operatore	ora	55,00	€ 8,50	€	467,50
OS. 6	Fornitura e posa in opera di segnali di pericolo e/o divieto in alluminio o in PVC di dimensioni 250x125 mm adatti per ambienti esterni con atmosfera molto aggressiva. Per tutta la durata dei lavori	l	10,00	€ 18,00	€	180,00
OS. 7	Presenza di un addetto a far manovrare i mezzi in retromarcia o in condizioni di scarsa visibilità o scarso spazio	ora	10,00	€ 29,02	€	290,20
OS. 8	Operaio comune con funzione di moviere per regolazione traffico veicolare durante le lavorazioni	ora	10,00	€ 29,02	€	290,20
OS. 9	Logistica di cantiere, riunioni di coordinamento	Imp. Lavori x incidenza %	€ 121.500,00	0,30%	€	364,50
		SOMMANO			€	2.264,40
Totale costi della sicurezza arrotondati					€	2.300,00